

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022  
Processo Administrativo Nº 073/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER  
Data de Publicação: 20/05/2022 15:54:37

				TOTAL DO PROCESSO: 575.962,30
<b>HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E HOSPITALARES LTDA ME</b>			<b>17.676.642/0001-08</b>	<b>263.702,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 061	2,62	<b>Total: 628,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: ACEBROFILINA, CONCENTRAÇÃO 5MG/ML, FORMA FARMACEUTICA : XAROPE				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 2,62</b>			Total Item: 628,80
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 011	0,77	<b>Total: 7.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: ACETILCISTEINA 600 MG PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,77</b>			Total Item: 7.700,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 055	4,36	<b>Total: 1.744,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML INJETÁVEL				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,36</b>			Total Item: 1.744,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 094	2,09	<b>Total: 1.254,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: AMBROXOL, COMPOSIÇÃO: SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: XAROPE				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,09</b>			Total Item: 1.254,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 078	2,10	<b>Total: 1.260,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: AMBROXOL, COMPOSIÇÃO: SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 3 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: XAROPE				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,10</b>			Total Item: 1.260,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 057	3,73	<b>Total: 7.460,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: AMINOFILINA 24 MG/ML INJETÁVEL				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,73</b>			Total Item: 7.460,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 090	0,06	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: AMINOFILINA, DOSAGEM: 100 MG				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,06</b>		Total Item: 960,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 764,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,91</b>		Total Item: 764,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 336,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ATROPINA 0,25 INJETÁVEL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 0,84</b>		Total Item: 336,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 2.708,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA 600.000UI INJETÁVEL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 6,77</b>		Total Item: 2.708,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 6.810,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZIPENICILINA 1.200.000 INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,81</b>		Total Item: 6.810,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 3.912,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYPERA	Modelo:
Descrição: BETAMETASONA COMPOSIÇÃO: DIPROPIONATO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO, DOSAGEM: 5MG+2MG USO: INJETÁVEL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 3,26</b>		Total Item: 3.912,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA, DOSAGEM: 10 MG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,18</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 8.202,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIGMA FARMA	Modelo:
Descrição: CEFACLOR MONOIDRATO, DOSAGEM: 50 MG/ML APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 68,35</b>		Total Item: 8.202,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 4.296,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 100 MG INJETÁVEL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 3,58</b>		Total Item: 4.296,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 2.544,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 50 MG INJETÁVEL			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 2,12</b>			Total Item: 2.544,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 094	0,23	<b>Total: 4.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAMBAXY	Modelo:	
Descrição: CINARIZINA, DOSAGEM: 25 MG				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,23</b>			Total Item: 4.600,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 013	0,35	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAMBAXY	Modelo:	
Descrição: CINARIZINA, DOSAGEM: 75 MG				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,35</b>			Total Item: 7.000,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 060	0,52	<b>Total: 104,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMTEC	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% INJETÁVEL				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,52</b>			Total Item: 104,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 099	15,33	<b>Total: 1.533,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIC PHARMA	Modelo:	
Descrição: CLOREXEDINA 2% DEGERMANTE				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,33</b>			Total Item: 1.533,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 072	3,35	<b>Total: 3.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG/ML INJETÁVEL				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,35</b>			Total Item: 3.350,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 010	4,41	<b>Total: 11.025,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOEHRINGER	Modelo:	
Descrição: DABIGATRANA ETEXILATO, CONCENTRAÇÃO: 15 MG				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 4,41</b>			Total Item: 11.025,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 035	7,04	<b>Total: 5.632,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: DESLORATADINA CONCENTRAÇÃO: 0,5 MG/ML, FRASCO 60,00 ML FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 7,04</b>			Total Item: 5.632,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 060	4,96	<b>Total: 9.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: DEXAMETASONA ASSOCIADA A DIPIRONA SÓDICA E HIDROXICOBALAMINA AMPOLA 1: 1,5 MG +500MG/ML AMPOLA 2: 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,96</b>			Total Item: 9.920,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 098	1,80	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DEXAMETASONA 0,1 MG/ML, ELIXIR FRASCO 100 ML				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO POTASSICO 25 MG/ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,47</b>		Total Item: 2.940,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELFAR	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO: SAL SÓDICO, DOSAGEM: 50 MG			
Quantidade: 7.200	<b>Valor Unit.: 0,05</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 2.364,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DIMENIDRINATO + PERIDOXINA INJETÁVEL AMP 1 ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 1,97</b>		Total Item: 2.364,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 500 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,14</b>		Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 500 MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,10</b>		Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 780,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 780,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 11.032,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSINTETICA	Modelo:
Descrição: DROPROPIZINA DOSAGEM: 3,0 MG/ML, FRASCO 100,00 ML APRESENTAÇÃO: XAROPE			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 7,88</b>		Total Item: 11.032,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 28.771,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOEHRINGER	Modelo:
Descrição: EMPAGLIFLOZINA COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO À LINAGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO: 25 MG + 5MG			
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.: 9,99</b>		Total Item: 28.771,20
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 10.382,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOEHRINGER	Modelo:
Descrição: EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO: 25 MG			
Quantidade: 1.440	<b>Valor Unit.: 7,21</b>		Total Item: 10.382,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 084	1,32	<b>Total: 528,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML INJETÁVEL				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,32</b>			Total Item: 528,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 022	1,43	<b>Total: 858,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ESCOPOLAMINA 20MG/ML				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,43</b>			Total Item: 858,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 057	0,46	<b>Total: 8.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GREEN PHARMA	Modelo:	
Descrição: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM: 10 MG				
Quantidade: 18.000	<b>Valor Unit.: 0,46</b>			Total Item: 8.280,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 064	0,18	<b>Total: 540,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: ESPIROLACTONA 25 MG				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,18</b>			Total Item: 540,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 030	5,16	<b>Total: 516,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: FENOTEROL 5MG/ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,16</b>			Total Item: 516,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 058	223,52	<b>Total: 22.352,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GSK	Modelo:	
Descrição: FLUTICASONA COMPOSIÇÃO: FUORATO, ASSOCIADO AO VILANTEROL, CONCENTRAÇÃO: 200 MCG/DOSE + 25 MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ PARA INALAÇÃO EMBALAGEM 30 DOSES.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 223,52</b>			Total Item: 22.352,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 060	47,39	<b>Total: 4.739,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GSK	Modelo:	
Descrição: FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MCG SPRAY				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 47,39</b>			Total Item: 4.739,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 094	1,80	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: FUROSEMIDA 10 MG/ML				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 097	9,59	<b>Total: 1.918,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLERGAN	Modelo:	
Descrição: GENTAMICINA COMPOSIÇÃO: SAL SULFATO, CONCENTRAÇÃO: 5MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO OFTÁLMICA				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,59</b>			Total Item: 1.918,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 019	5,76	<b>Total: 1.152,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: HIDRALAZINA 20 MG/ML INJETÁVEL				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,76</b>			Total Item: 1.152,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 095	6,44	<b>Total: 2.576,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: LIDOCAÍNA 2%				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 6,44</b>			Total Item: 2.576,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 042	5,09	<b>Total: 5.090,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRAZENICA	Modelo:	
Descrição: METFORMINA CLORIDRATO, ASSOCIADA À DAPAGLIFOZINA, 1000MG+10MG				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,09</b>			Total Item: 5.090,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 007	0,07	<b>Total: 84,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 10 MG COMPRIMIDOS				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 0,07</b>			Total Item: 84,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 036	1,77	<b>Total: 212,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: NEOMICINA COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO:5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO: POMADA				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,77</b>			Total Item: 212,40
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 023	1,74	<b>Total: 348,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA POMADA				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,74</b>			Total Item: 348,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 005	0,09	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: NIMESULINA, DOSAGEM: 100MG				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,09</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 040	1,77	<b>Total: 354,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: OCITOCINA 5 UI/ML INJETÁVEL				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,77</b>			Total Item: 354,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 057	24,71	<b>Total: 37.065,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYPERA	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL ASSOCIADO À FENILEFRINA E CARBINOXAMINA DOSAGEM: 40MG+1MG+0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 24,71</b>			Total Item: 37.065,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 038	0,09	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDOS				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,09</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 029	0,57	<b>Total: 2.462,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOFARMA	Modelo:	
Descrição: PIRACETAM, CONCENTRAÇÃO: 400MG				
Quantidade: 4.320	<b>Valor Unit.: 0,57</b>			Total Item: 2.462,40
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 054	1,19	<b>Total: 119,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,19</b>			Total Item: 119,00
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 082	4,46	<b>Total: 7.136,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% 50 GRAMAS				
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 4,46</b>			Total Item: 7.136,00
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 007	0,69	<b>Total: 2.760,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARJAN	Modelo:	
Descrição: VIMPOCETINA, CONCENTRAÇÃO: 5 MG				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,69</b>			Total Item: 2.760,00
<b>INOVAMED HOSPITALAR LTDA</b>			<b>12.889.035/0001-02</b>	<b>23.656,60</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 065	6,44	<b>Total: 1.545,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cimed	Modelo: Cimed	
Descrição: ACEBROFILINA, CONCENTRAÇÃO: 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: XAROPE				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 6,44</b>			Total Item: 1.545,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 033	6,30	<b>Total: 1.512,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Geolab	Modelo: Cisteil Pediatrico	
Descrição: ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM: 20 MG/ML INDICAÇÃO: XAROPE				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 6,30</b>			Total Item: 1.512,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 038	0,08	<b>Total: 1.728,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cimed	Modelo: Cimed	
Descrição: CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 10 MG				
Quantidade: 21.600	<b>Valor Unit.: 0,08</b>			Total Item: 1.728,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 001	0,06	<b>Total: 1.296,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cimed	Modelo: Cimed	
Descrição: CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 5 MG				
Quantidade: 21.600	<b>Valor Unit.: 0,06</b>			Total Item: 1.296,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 014	0,28	<b>Total: 1.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cimed	Modelo: Cimed	
Descrição: CIPROFIBRATO, DOSAGEM: 100 MG				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,28</b>			Total Item: 1.960,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 006	3,25	<b>Total: 975,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cimed	Modelo: Cimed	
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA Á BETAMETASONA, CONCENTRAÇÃO : 0,4 MG + 0,05 MG/ML FORMA FARMÁCEUTICA: XAROPE				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,25</b>			Total Item: 975,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 052	3,75	<b>Total: 11.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cimed	Modelo: Cimed	
Descrição: DICLOFENACO SAL DIETILAMÔNIO 11,6 MG/G EQUIVALENTE A 10 MG/G DO SAL POTÁSSICO, GEL, BISNAGA 60G.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 3,75</b>			Total Item: 11.250,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 063	0,14	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Biolab	Modelo: Mind	
Descrição: ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM: 10 MG				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,14</b>			Total Item: 700,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 074	9,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Hipolabor	Modelo: Parinex	
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 019	4,45	<b>Total: 890,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Hypofarma	Modelo: Hypofarma	
Descrição: NOREPINEFRINA 2MG/ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,45</b>			Total Item: 890,00
<b>A. G. KIENEN &amp; CIA LTDA</b>			<b>82.225.947/0001-65</b>	<b>14.806,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 047	8,40	<b>Total: 2.016,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ACETILCISTEÍNA, CONCENTRÇÃO: 40 MG/ML FORMA FARMACEUTICA: XAROPE				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 8,40</b>			Total Item: 2.016,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 086	2,50	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: CIMETIDINA INJETÁVEL				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 5.000,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 082	1,38	<b>Total: 2.760,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,38</b>		Total Item: 2.760,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 2.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: IMIPRAMINA, PRICÍPIO ATIVO: CLORIDRATO, DOSAGEM: 25 MG			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>		Total Item: 2.150,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK
Descrição: INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK
Descrição: INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 1.440,00
<b>PONTAMED FARMACEUTICA LTDA</b>			<b>02.816.696/0001-54</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 1.944,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: GENERICO
Descrição: ADENOSINA 3 MG/ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,72</b>		Total Item: 1.944,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 402,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: GENERICO
Descrição: AMPICILINA 1G INJETÁVEL			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,02</b>		Total Item: 402,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEOLAB	Modelo: BESILAPIN
Descrição: ANLÓDIPINO 5 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,03</b>		Total Item: 30,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: GENERICO
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,80</b>		Total Item: 2.800,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 391,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYCLIN
Descrição: CLINDAMICINA 150MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 4,89</b>		Total Item: 391,20
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 160,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISA	Modelo: SANTIAZEPAM
Descrição: DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDOS			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,08</b>		Total Item: 160,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 404,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: ESKAVIT
Descrição: FITOMENADIONA 10 MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,02</b>		Total Item: 404,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: ANDROCORTIL
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,25</b>		Total Item: 450,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 4.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: ANDROCORTIL
Descrição: HIDROCORTISONA 500 MG INJETÁVEL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 4,10</b>		Total Item: 4.920,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 852,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARLAB	Modelo: LABCAINA
Descrição: LIDOCÍNA 2% GELEIA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,13</b>		Total Item: 852,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 495,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: GENERICO
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 495,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 10.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLAU	Modelo: OPRAZON
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 10,48</b>		Total Item: 10.480,00
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 1.188,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: GENERICO
Descrição: TRAMADOL 50MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,98</b>		Total Item: 1.188,00
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VITAMED	Modelo: COMPLEXO B
Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA: B1, B2, B3, B5, B6			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,04</b>		Total Item: 640,00
<b>CIRURGICA ONIX - EIRELI</b>			<b>20.419.709/0001-33</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,24</b>		Total Item: 960,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 1.742,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIMED	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO, COMPOSIÇÃO: SAL RESINATO CONCENTRAÇÃO: 15 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSÃO ORAL - GOTAS			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 4,84</b>		Total Item: 1.742,40
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 840,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANVAL/HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: METILDOPA 250 MG COMPRIMIDOS			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,42</b>		Total Item: 840,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 762,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: MORFINA 10 MG/ML INJETÁVEL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,54</b>		Total Item: 762,00
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 3.128,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 50MG			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 3,91</b>		Total Item: 3.128,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 1.689,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: NITROPRUSSETO DE SÓDIO 50 MG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 16,89</b>		Total Item: 1.689,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: OXCARBAZEPINA, DOSAGEM: 60MG/ML, APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 38,00</b>		Total Item: 3.800,00
<b>PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI</b>		<b>13.485.130/0001-03</b>	<b>11.286,00</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 890,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMOX+CLAV	Modelo: RANBAXY
Descrição: AMOXILINA+ CLAVULANATO 500+125MG			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,89</b>		Total Item: 890,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CLONAZEPAM	Modelo: RANBAXY
Descrição: CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>		Total Item: 100,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CLOPIDOGREL	Modelo: RANBAXY



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 396,80
<b>MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI</b>		<b>04.470.877/0001-05</b>	<b>34.503,60</b>
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: EMS NACIONAL
Descrição: CARVEDILOL 3,125 MG			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,09</b>		Total Item: 90,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 11.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO NACIONAL
Descrição: CETOPROFENO, DOSAGEM: 20 MG/ML CONCENTRAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL/GOTAS			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.: 3,25</b>		Total Item: 11.700,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 453,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: EMS NACIONAL
Descrição: CLORTALIDONA, DOSAGEM: 25 MG			
Quantidade: 2.160	<b>Valor Unit.: 0,21</b>		Total Item: 453,60
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACHE	Modelo: ALENIA REFIL NACIONAL
Descrição: FORMOTEROL FUMARATO COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO COM BUDESONIDA CONCENTRAÇÃO: 12 MCG + 400 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA: CÁPSULA PÓ INALANTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:REFIL.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,76</b>		Total Item: 880,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: ISORDIL NACIONAL
Descrição: ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,35</b>		Total Item: 350,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 1.460,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: EMS NACIONAL
Descrição: LEVOFLOXACINO, DOSAGEM:500 MG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,73</b>		Total Item: 1.460,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 594,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: EMS NACIONAL
Descrição: METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM: 10 MG			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 0,33</b>		Total Item: 594,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: EMS NACIONAL
Descrição: PAROXETINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 20 MG			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,21</b>		Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: EMS NACIONAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Descrição: QUETIAPINA 25 MG

Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,13**      Total Item: 1.300,00

**LOTE 141**      Quant.: 1      Num: 040      0,41      **Total: 2.050,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMS      Modelo: EMS NACIONAL

Descrição: QUETIAPINA, DOSAGEM: 100 MG

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,41**      Total Item: 2.050,00

**LOTE 144**      Quant.: 1      Num: 010      0,34      **Total: 680,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMS      Modelo: VYNAXA NACIONAL

Descrição: RIVAROXABANA 10 MG

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 0,34**      Total Item: 680,00

**LOTE 145**      Quant.: 1      Num: 074      0,46      **Total: 3.312,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMS      Modelo: VYNAXA NACIONAL

Descrição: RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO: 15 MG

Quantidade: 7.200      **Valor Unit.: 0,46**      Total Item: 3.312,00

**LOTE 146**      Quant.: 1      Num: 026      0,66      **Total: 4.752,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMS      Modelo: VYNAXA NACIONAL

Descrição: RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO: 20 MG

Quantidade: 7.200      **Valor Unit.: 0,66**      Total Item: 4.752,00

**LOTE 150**      Quant.: 1      Num: 025      1,35      **Total: 4.050,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMS      Modelo: EMS NACIONAL

Descrição: SIMECOTINA CONCENTRAÇÃO: 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL - GOTAS

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 1,35**      Total Item: 4.050,00

**LOTE 156**      Quant.: 1      Num: 078      0,13      **Total: 702,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMS      Modelo: EMS NACIONAL

Descrição: TOPIRAMATO, DOSAGEM: 25 MG

Quantidade: 5.400      **Valor Unit.: 0,13**      Total Item: 702,00

**LOTE 157**      Quant.: 1      Num: 042      0,20      **Total: 1.080,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMS      Modelo: EMS NACIONAL

Descrição: TOPIRAMATO, DOSAGEM: 50 MG

Quantidade: 5.400      **Valor Unit.: 0,20**      Total Item: 1.080,00

**GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**      **10.596.721/0001-60**      **6.469,80**

**LOTE 27**      Quant.: 1      Num: 061      4,63      **Total: 277,80**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ABL / ANTIBIÓTICOS DO BRASIL      Modelo: AMP

Descrição: CEFALOTINA 1G

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 4,63**      Total Item: 277,80

**LOTE 28**      Quant.: 1      Num: 059      3,87      **Total: 6.192,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABL / ANTIBIÓTICOS DO BRASIL	Modelo: AMP	
Descrição: CEFTRIAXONA 1G INJETÁVEL				
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 3,87</b>			Total Item: 6.192,00
<b>CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI</b>		<b>23.228.076/0001-74</b>		<b>8.860,80</b>
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 018	1,40	<b>Total: 5.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROCTER	Modelo: PROCTER	
Descrição: CIANOCOBALAMINA COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA Á DICLOFENACO SÓDIO PIRIDOXINA E TIAMINA, CONCENTRAÇÃO: 1 MG + 50 MG + 50 MG + 50 MG				
Quantidade: 4.200	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 5.880,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 070	0,46	<b>Total: 496,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BL INDUSTRIA OTICA	Modelo: BL INDUSTRIA OTICA	
Descrição: CLORDIAZEPÓXIDO PRINCÍPIO ATIVO: ASSOCIADO COM AMITRIPTILINA, COMPOSIÇÃO: 5 MG +12,5MG				
Quantidade: 1.080	<b>Valor Unit.: 0,46</b>			Total Item: 496,80
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 014	1,97	<b>Total: 197,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: UNIAO	
Descrição: CLORPROMAZINA DOSAGEM: 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 5 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,97</b>			Total Item: 197,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 069	1,97	<b>Total: 197,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: UNIAO	
Descrição: CLORPROMAZINA 5 MG INJETÁVEL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,97</b>			Total Item: 197,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 001	1,77	<b>Total: 354,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAO	Modelo: UNIAO	
Descrição: DESLANOSIDO 0,4 SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,77</b>			Total Item: 354,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 011	0,65	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA	
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,65</b>			Total Item: 390,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 057	2,22	<b>Total: 1.110,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG/ML				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,22</b>			Total Item: 1.110,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 010	0,20	<b>Total: 20,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: PROMETAZINA 25 MG COMPRIMIDOS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 20,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 070	9,00 <b>Total: 216,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: TETRACAINA + FINELEFRINA COLÍRIO			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 216,00
<b>DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>41.511.821/0001-70</b>	<b>68.982,00</b>
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 094	1,80 <b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: ampola
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 038	0,34 <b>Total: 5.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELFAR	Modelo: comprimido
Descrição: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 10MG + 250MG			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 5.440,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 085	5,09 <b>Total: 9.162,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELFAR	Modelo: frasco
Descrição: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 6,67MG + 333MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 5,09</b>		Total Item: 9.162,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 057	7,56 <b>Total: 22.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: frasco
Descrição: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO DOSAGEM: 10MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 7,56</b>		Total Item: 22.680,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 082	1,90 <b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: ampola
Descrição: PROMETAZINA 25 MG INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 049	280,00 <b>Total: 28.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOEHRINGER	Modelo: frasco
Descrição: TIOTRÓPIO BROMETO SAL BROMETO, 2,5 MCG/DOSE, SOLUÇÃO P/INALAÇÃO COM INALADOR.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 280,00</b>		Total Item: 28.000,00
<b>FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>39.749.232/0001-82</b>	<b>7.410,40</b>
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,29 <b>Total: 1.670,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cifarma/mabra	Modelo:
Descrição: CUMARINA COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM TROXERRUTINA, CONCENTRAÇÃO: 15 MG + 90 MG			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.: 0,29</b>		Total Item: 1.670,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 059	0,82	<b>Total: 5.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: althaia	Modelo:	
Descrição: OLMESARTANA MEDOXOMILA 40 MG				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,82</b>			Total Item: 5.740,00
<b>F&amp;F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>28.093.678/0001-85</b>		<b>12.425,00</b>
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 029	1,04	<b>Total: 5.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANKYO	Modelo: CX C/30	
Descrição: DESVENLAFAXINA, SAL SUCCINATO, 50 MG				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,04</b>			Total Item: 5.200,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 038	1,15	<b>Total: 2.875,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: E M S	Modelo: CX C/30	
Descrição: DULOXETINA CONCENTRAÇÃO: 30 MG, FORMA FARMACÊUTICA: MICROGRÂNULOS DE LIBERAÇÃO LENTA				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,15</b>			Total Item: 2.875,00
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1	Num: 019	0,66	<b>Total: 2.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTHAIA	Modelo: CX C/30	
Descrição: VALSARTANA 160 MG				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,66</b>			Total Item: 2.640,00
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 069	0,19	<b>Total: 1.710,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOLAB	Modelo: CX C/30	
Descrição: ZOLPIDEM, DOSAGEM: 10 MG				
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>			Total Item: 1.710,00
<b>SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>00.656.468/0001-39</b>		<b>6.240,00</b>
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 079	3,12	<b>Total: 6.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: GENERICO	
Descrição: DEXAMESONA 4MG/ML				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,12</b>			Total Item: 6.240,00
<b>PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>04.355.394/0001-51</b>		<b>8.100,00</b>
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 010	0,45	<b>Total: 8.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIER / DAFLON	Modelo: REFERÊNCIA	
Descrição: DIOSMINA COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA À HESPERIDINA, CONCENTRAÇÃO: 450 MG + 50 MG				
Quantidade: 18.000	<b>Valor Unit.: 0,45</b>			Total Item: 8.100,00
<b>ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>85.477.586/0001-32</b>		<b>16.888,00</b>
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 085	8,32	<b>Total: 5.824,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: DROPROPIZINA DOZAGEM: 1,5 MG/ML, FRASCO 120,00 ML APRESENTAÇÃO: XAROPE				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 8,32</b>			Total Item: 5.824,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 087	0,59	<b>Total: 5.664,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARLAB	Modelo:	
Descrição: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM PARECETAMOL, DOSAGEM: 10MG + 500MG				
Quantidade: 9.600	<b>Valor Unit.: 0,59</b>			Total Item: 5.664,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 018	0,36	<b>Total: 5.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTERÁPICA	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO Á CLORFENIRAMINA E FENILEFRINA CONCENTRAÇÃO: 400 MG + 4 MG +4MG				
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,36</b>			Total Item: 5.400,00
<b>PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>81.706.251/0001-98</b>		<b>3.510,00</b>
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 058	1,51	<b>Total: 302,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO	Modelo: UNIFENTAL / 1049702640083	
Descrição: FENTALINA 0,05 MG/ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,51</b>			Total Item: 302,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 095	1,90	<b>Total: 950,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO	Modelo: UNI HALOPER / 1049701910095	
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML INJETÁVEL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 950,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 017	2,64	<b>Total: 528,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO	Modelo: GENÉRICO / 1049713390016	
Descrição: PETIDINA 50MG/ML INJETÁVEL				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,64</b>			Total Item: 528,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 086	0,08	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO	Modelo: VIVERDAL / 1049711340054	
Descrição: RISPERIDONA, DOSAGEM: 1 MG				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,08</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 079	0,11	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO	Modelo: VIVERDAL / 1049711340070	
Descrição: RISPERIDONA, DOSAGEM: 2 MG				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,11</b>			Total Item: 550,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 098	1,30	<b>Total: 780,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GREENPHARMA	Modelo: GENÉRICO / 1201901420022	
Descrição: TERBUTALINA 0,5MG/ML				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 780,00
		<b>04.071.245/0001-60</b>		<b>22.269,50</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,  
CORRELATOS E PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES  
LTDA**

<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 089	139,13	<b>Total: 20.869,50</b>
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLAXOSMITHKLINE	Modelo: FLUTICASONA
---------	------------------	------------------------	---------------------

Descrição: FLUTICASONA COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA AO UMECLIDÍO E VILANTERAL CONCENTRAÇÃO: 100MCG/DOSE + 62,5 MCG/DOSE + 25 MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ PARA INALAÇÃO, ADICIONAL: COM INALADOR

Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 139,13</b>	Total Item: 20.869,50
-----------------	----------------------------	-----------------------

<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 016	0,28	<b>Total: 1.400,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROFARMA	Modelo: CLORIDRATO
---------	------------------	------------------	--------------------

Descrição: NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25MG

Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,28</b>	Total Item: 1.400,00
-------------------	--------------------------	----------------------

<b>ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>	<b>00.802.002/0001-02</b>	<b>6.270,00</b>
---	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 057	1,70	<b>Total: 1.020,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: GENTAMICIN/1004102100061
---------	------------------	------------------	-------------------------------------

Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML

Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 1.020,00
-----------------	--------------------------	----------------------

<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 096	0,75	<b>Total: 5.250,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA (GENERICO)/1351700580041
---------	------------------	----------------	---

Descrição: OLMESARTANA MEDOXOMILA 20 MG

Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 5.250,00
-------------------	--------------------------	----------------------

<b>PONTOMEDI DISTRIBUIDORA D EMEDICAMENTOS LTDA</b>	<b>37.374.797/0001-05</b>	<b>5.000,00</b>
---	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 032	10,00	<b>Total: 5.000,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: CPR
---------	------------------	--------------	-------------

Descrição: LANSOPRAZOL ASSOCIADA Á AMOXILINA E CLARITRITOMICINA, 30 MG + 500 MG + 500 MG

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 5.000,00
-----------------	---------------------------	----------------------

<b>CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - FILIAL SC</b>	<b>05.782.733/0003-00</b>	<b>3.296,00</b>
--	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 059	8,24	<b>Total: 3.296,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLAXO	Modelo: GLAXO
---------	------------------	--------------	---------------

Descrição: SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AEROSOL

Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,24</b>	Total Item: 3.296,00
-----------------	--------------------------	----------------------

<b>STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA</b>	<b>06.106.005/0001-80</b>	<b>6.832,00</b>
--	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 023	4,27	<b>Total: 6.832,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
---------	------------------	------------------	-------------------

Descrição: SOLUÇÃO DE RINGER + LACTATO FRS 500 ML SISTEMA FECGADO

Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 4,27</b>	Total Item: 6.832,00
-------------------	--------------------------	----------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

---

**PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER**

---

**MEMBRO DE APOIO DANIEL TOMEN**